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Industria Materie Plastiche

"ROLSAC" R/C BIANCO

SQHEDA DI ? RODOTTO (Legge 10/04/1991 n.126) |

CODICE COMM.LE: 10245
ROT. 45X55 PZ.30 GR.180 CON F/S

CARATTERISTICHE
MATERIA PRIMA MDPE RIGENERATO + PLT LINEARE
DIMENSIONI 45,00 x 55,00
TOLLERANZE +H- 5%
TIPOLOGIA MERCEOLOGICA ROTOLO PICCOLO PER N.U.
MARCHIO ROLSAC
COLORE BIANCO
PROFUMAZIONE NO
SPESSORE IN MICRON 0,0130 my
LITRI 20,00

COMPONENTI TIPO CONFEZIONE

MRAF-01 | MFASC-0000484 | MCART-022813 |

N.RO PZ/SACCHI PER CONFEZIONE 30
PESO PRODOTTO (In gr.) 180,00
PESO CONFEZIONE S./ROT (In gr.) 180
CODICE EAN ARTICOLO 8010405000484 1000 0 O
PARTICOLARITA' PROD. DI Q.TA" AD ALTA RESISTENZA MECCANICA, CON FONDO A STELLA "F/ST." E
IN ROTOLO COMPATTQ "R/C"
IMBALLO DEL PRODOTTO

N.RO PEZZ! PER SCATOLA
PESO SCATOLA (In Kg)
DIMENSIONI SCATOLA (In cm)

BARCODE SCATOLA
PALLETT

30

5,900
CM.39,50X28,50X12,50
8010405022813

WA

DIMENSIONI DEL PALLETT (In cm)
N.RO SCATOLE PER STRATO

N.RO STRATI PER PALLETT

AVANZO N.RO SCATOLE PER PALLETT
TOTALE SCAT. PER PALLETT

80X120X13,5 E-PAL
8

8
0
64
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