

SCHEDA DI PRODOTTO (Legge 10/04/1991 n.126)

CODICE COMM.LE: 10245

ROT. 45X55 PZ.30 GR.180 CON F/S

"ROLSAC" R/C BIANCO



	TTE	DICT		
CARA		KI3	псп	

MATERIA PRIMA	MDPE RIGENERATO + PLT LINEARE		
DIMENSIONI	45,00 x 55,00		
TOLLERANZE	+/- 5 %		
TIPOLOGIA MERCEOLOGICA	ROTOLO PICCOLO PER N.U.		
MARCHIO	ROLSAC		
COLORE	BIANCO		
PROFUMAZIONE	NO		
SPESSORE IN MICRON	0,0130 my		
LITRI	20,00		
COMPONENTI TIPO CONFEZIONE	MRAF-01 MFASC-0000484 MCART-022813		
N.RO PZ/SACCHI PER CONFEZIONE	30	A STATE OF THE PARTY OF	
PESO PRODOTTO (In gr.)	180,00		
PESO CONFEZIONE S./ROT (In gr.)	180	The state of the state of	
CODICE EAN ARTICOLO	8010405000484		
PARTICOLARITA'	PROD. DI Q.TA' AD ALTA RESISTENZA MECCANICA, CON FONDO A STELLA "F/ST." E		
MBALLO DEL PRODOTTO			
N.RO PEZZI PER SCATOLA	30		
PESO SCATOLA (In Kg)	5,900		
DIMENSIONI SCATOLA (In cm)	CM.39,50X28,50X12,50	AND REAL PROPERTY.	
BARCODE SCATOLA	8010405022813		
PALLETT		8 0 1 0 4 0 5 0 2 2 8 1 3	
DIMENSIONI DEL PALLETT (In cm)	80X120X13,5 E-PAL		
N.RO SCATOLE PER STRATO	8		
N.RO STRATI PER PALLETT	8		
AVANZO N.RO SCATOLE PER PALLETT	0		
TOTALE SCAT. PER PALLETT	64		